
RJOS „Apvalus stalas“ veiklos ataskaita už 2019 metus 

Vykdytos veiklos Metai Įgyvendinimui 

skirtos lėšos 

Apie projektą 

„Pakelk“ 2019 800,00 Socializacija 

„Asmeninių gebėjimų, 

socialinių ir emocinių 

įgūdžių ugdymo 

programa“ 

2019 1056,00 Rokiškio 

raj. savivaldybė 

Rokiškio raj. 

savivaldybė 

Programa paremta neformaliojo 

ugdymo, patirtinio mokymosi, 

mokymosi mokytis metodologiniais 

principais.  

 

„Pakelk“ 2019 410,00 Rokiškio 

raj. savivaldybė 

Rokiškio raj. 

savivaldybė 

Jaunimo iniciatyvų projektas 

„Junkis“ 2019 400,00 Rokiškio 

raj. savivaldybė 

Jaunimo iniciatyvų projektas 

„Atradimų kodas – 

savanorystė“ 

2019 3440,00 Jaunimo savanoriška tarnyba 

RJOS“Apvalus 

stalas“veiklos kokybės 

gerinimas ir plėtra 

2019 5700,00 Rokiškio 

raj. savivaldybė 

Projekto tikslas-  Rokiškio raj. jaunimo 

organizacijų potencialo  stiprinimas per 

organizacijų darbuotojų ir savanorių 

kompetencijų ugdymą, jaunų žmonių 

pilietiškumo ugdymą, savanorystės 

plėtra ir bendradarbiavimo bei 

partnerystės stiprinimą su kitomis 

regioninėmis jaunimo organizacijų 

tarybomis. 

RJOS“Apvalus 

stalas“veiklos kokybės 

gerinimas ir plėtra 

2019 13000,00 JRD Projekto tikslas-  Rokiškio raj. jaunimo 

organizacijų potencialo  stiprinimas per 

organizacijų darbuotojų ir savanorių 

kompetencijų ugdymą, jaunų žmonių 

pilietiškumo ugdymą, savanorystės 

plėtra ir bendradarbiavimo bei 

partnerystės stiprinimą su kitomis 

regioninėmis jaunimo organizacijų 

tarybomis. 

 


